Администрация
муниципального образования
Староалександровский сельсовет
Бузулукского района
Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.04.2024    № 34
с. Староалександровка

[bookmark: _GoBack]О рассмотрении протеста Бузулукской межрайонной прокуратуры на порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава муниципального образования Староалександровский сельсовет

п о с т а н о в л я ю:

1. Удовлетворить протест межрайонного прокурора С.С. Пащенкова от 19 марта 2024 № 07-01-2024 «На порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета».
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на  официальном сайте  муниципального образования Бузулукский район.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовет                                                                                 А.М. Невежин

Разослано: в дело, Бузулукской межрайпрокуратуре